[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                10.07.2018 года

                                                                                 №  554
г. Никольск
О признании утратившим силу постановления администрации Никольского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 N 178-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского муниципального района от 21.08.2015 года №666 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ».
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                     А.Н. Баданина